

3AAMSEQ

Expertos en Acero y Soldadura

3AAMSEQ S.A.

R.U.C. 20608931156

A. B LOTE. 05 PARQUE IND. VILLA EL SALVADOR PARC

Suc: Av. Sanchez Cerro 1675

Piura - Piura - Piura

FACTURA ELECTRONICA

N° FB05- 00005831

(LO)

REIMPRESION

**** (CLIENTE) ****

Fecha y Hora: 28/02/2024 11:36 377905

Cliente: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL
RUC: 20526126328

CODIGO	CANT UND	PRECIO UNT.	VALOR
--------	----------	-------------	-------

FERRETERIA

DISCO DE CORTE 7" 3Mx1.6mm

AEA348	24	PZA	S/ 5,73	S/ 137,47
--------	----	-----	---------	-----------

TUBERIAS

TUBO GAL.STRU.RED.2"x2.0x6.0mt(60mm)

ACB058	90	PZA	S/ 80,54	S/ 7.248,60
--------	----	-----	----------	-------------

Op. Gravada: S/ 6.259,38

I.G.V. 18%: S/ 1.126,69

Op. Inafecta: S/ 0,00

Op. Exonerada: S/ 0,00

Total: S/ 7.386,07

MON: SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON
07/100 Soles

Tipo Cambio: 3.793

Peso Total: 1622.64 KG

Vendedor(a): Monica Moscol

Condicion Pago: contado

MURIA - LOGISTICO	2300348	377905
-------------------	---------	--------

GRACIAS POR SU COMPRA

La empresa no realiza entregas parciales de mercaderia. El plazo máximo para el recojo de mercaderia es 7 dias*

(*pasado el plazo la empresa se reserva el derecho de cobro de almacenaje)

TEST- Autorizado mediante resolución Nro. 0340050004781/SUNAT Representación impresa del comprobante electronico. consultar su documento en www.3aamseq.com.pe

CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL
Reyna E. Gallardo Loro
LOGISTICA

CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL

Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

Pago de Instituciones

Exportar

Exportar

SU OPERACION HA SIDO REALIZADA

Número de Operación	28408-0
Operación	Pago de Instituciones
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ
Número de Cuenta de Cargo	0011-0245-0100032697
Nombre de la Entidad	3AAMSEQ SA MN
NRO DNI O RUC	20526126328
NOMBRE COMPLETO O RAZON SOCIAL	CONSTRUCTORA MAURICIO NUNEZ
Monto a Pagar	7,386.07 SOLES
Monto a Cargar	7,386.07 SOLES
Fecha / Hora de 1ra Firma	28/02/2024 - 11:23:18

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

OPERACIÓN FRECUENTE le permitirá recordar los datos de esta operación en futuras transacciones de este tipo que Ud. desee realizar.

Inscribir

Recuerde que usted podrá almacenar hasta 200 operaciones frecuentes.

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Si

Nº 2220

Comercial

7/11/2024

PROFORMA N° 0018-00038365

Señor (es) : **CONSTRUCTORA MAUKICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RES** PIURA 27/02/2024
 Dirección : JR. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 URB. LOS COCOS DEL CHIPE - PIURA - PIURA
 R.U.C. : 20526126328

ATENCIÓN : Tipo Cambio : 3.803
FORMA DE PAGO : CONTADO CONTRA ENTREGA Moneda : **SOLES**

Por intermedio de la presente nos es grato dirigirnos a Ud (s). para alcanzarles(s) nuestra cotización por los siguientes materiales solicitados:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	U.M.	PESO TOTAL(Kg)	CANTIDAD	P. Unit.	SUBTOTAL
0120151340	TUB.GAL. RED 2" * 2.0 * 6.0MTS. (60.3MM)	PZA	1,530.00	90.00	80.54	7,248.81
0145120235	DISCO DE CORTE 7" * 1MM 3M	PZA	2.16	24.00	5.72	137.25



Pendientes de comprar.

PESO TOTAL (Kg.) : 1,532.16

TOTAL (Inc. I.G.V.): S/ 7,386.07
 Percepción (0.00%): S/ 0.00
TOTAL A PAGAR: S/ 7,386.07

NOTA : NO RETENER POR SER AGENTES DE PERCEPCION R.S. N° 037-2002/SUNAT
 Favor de cancelar Check antes de realizar la compra
 VALIDO CON EL FIDIANTE CI DIA